

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	278	592	613	678	696	710	823	788	849	1 150	1 381	2 568
Nombre de crédits renouvelés	747	1 302	1 561	1 378	1 749	1 804	2 232	2 150	2 312	2 881	3 124	3 203
Nombre total de crédits déboursés	1 025	1 894	2 174	2 056	2 445	2 514	3 055	2 938	3 161	4 031	4 505	5 771
Montant de nouveaux crédits	60 115 000	146 570 000	127 410 000	140 665 000	145 145 000	182 113 000	181 925 000	229 450 000	287 230 000	433 225 000	487 005 000	879 795 000
Montant des renouvellements de crédits	609 180 000	923 305 000	1 125 860 000	952 080 000	1 306 580 000	1 223 665 000	1 538 975 000	1 581 655 000	1 824 995 000	2 368 110 000	2 304 540 000	1 913 093 000
Montant total des crédits déboursés	669 295 000	1 069 875 000	1 253 270 000	1 092 745 000	1 451 725 000	1 405 778 000	1 720 900 000	1 811 105 000	2 112 225 000	2 801 335 000	2 791 545 000	2 792 888 000
Nombre de crédits soldés	1 258	1 611	1 909	1 761	2 090	2 492	2 580	2 627	2 941	3 581	3 673	2 089
Montant des crédits soldés	714 500 000	857 940 000	1 020 200 000	885 490 000	1 156 925 000	1 240 550 000	1 312 772 500	1 337 290 000	1 603 640 000	1 871 170 000	1 614 465 000	1 002 460 000
Nombre de crédits sains en cours	25 075	25 221	25 540	25 810	26 025	26 073	26 574	26 729	26 825	27 141	27 706	31 535
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	407	544	453	481	618	520	495	648	663	794	1 063	734
Nombre de crédits contentieux en cours	116	113	121	115	110	141	138	135	194	190	185	331
Nombre total de crédits en cours	25 598	25 878	26 114	26 406	26 753	26 734	27 207	27 512	27 682	28 125	28 954	32 600
Pourcentage de clients actifs femmes	80.84%	80.62%	80.36%	80.23%	80.07%	79.78%	79.53%	79.08%	78.81%	78.18%	77.87%	77.81%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	183	179	244	220	200	221	246	222	250	236	259	267
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 190 619 181	1 182 315 670	1 240 057 080	1 208 681 467	1 282 705 125	1 305 484 422	1 328 253 222	1 307 276 672	1 422 156 220	1 478 611 105	1 374 824 023	1 465 511 027
Encours de crédits total au début de la période	8 903 055 387	8 381 504 732	8 268 077 604	8 273 401 986	8 155 480 132	8 323 716 935	8 412 256 396	8 802 501 817	9 302 785 912	9 978 923 185	11 299 302 923	12 712 564 756
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	8 238 412 973	8 093 987 437	8 122 497 990	7 993 217 733	8 119 014 907	8 242 023 671	8 617 245 281	9 100 633 714	9 764 895 755	11 064 417 572	12 441 347 676	13 776 409 685
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	109 539 882	142 535 659	109 261 932	126 552 483	168 259 207	123 502 353	141 361 935	160 504 824	157 285 519	182 230 915	221 668 552	166 078 909
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	33 778 351	32 540 966	42 042 061	37 695 303	37 225 893	47 677 948	46 295 958	45 191 607	57 439 642	54 998 593	53 007 672	83 000 534
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	8 381 731 206	8 269 064 062	8 273 801 983	8 157 465 519	8 324 500 007	8 413 203 972	8 804 903 174	9 306 330 145	9 979 620 916	11 301 647 080	12 716 023 900	14 025 489 128

Taux de progression de l'encours	-5.86%	-1.34%	0.07%	-1.4%	2.07%	1.08%	4.67%	5.72%	7.28%	13.26%	12.54%	10.33%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	1.71%	2.12%	1.83%	2.01%	2.47%	2.03%	2.13%	2.21%	2.15%	2.1%	2.16%	1.78%
Nombre de crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours total des crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Frais de dossiers	6 793 750	10 876 750	12 766 750	11 193 700	14 780 250	14 271 750	17 482 400	18 321 000	21 325 100	28 276 450	28 228 850	28 487 280
Revenus d'intérêts	184 306 757	174 896 728	174 507 276	168 171 716	170 586 467	170 895 942	176 371 472	174 797 081	190 217 833	208 184 374	209 628 896	248 300 402
Pénalités	3 638 637	3 782 377	4 781 914	3 911 816	4 392 507	5 289 652	4 624 074	4 245 527	5 347 323	4 691 173	4 198 033	7 133 422
Total des revenus	194 739 144	189 555 855	192 055 940	183 277 232	189 759 224	190 457 344	198 477 946	197 363 608	216 890 256	241 151 997	242 055 779	283 921 104
Fonds et dépôts de garanties reçus	48 083 012	51 400 131	53 715 046	54 349 558	57 237 333	59 512 204	64 182 832	65 369 416	73 020 257	82 767 057	84 914 244	95 212 762
Fonds et dépôts de garanties remboursés	13 741 202	14 157 159	20 491 789	14 684 012	16 591 890	23 050 485	20 893 007	18 474 085	28 583 493	19 688 783	18 473 519	35 473 309
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 186 492 040	1 194 603 441	1 230 558 016	1 192 181 419	1 296 784 052	1 271 155 855	1 311 873 872	1 338 518 722	1 369 548 851	1 420 488 933	1 398 566 591	1 501 272 067
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 117 329 372	1 121 091 145	1 160 618 482	1 119 461 763	1 205 549 453	1 188 130 264	1 228 241 701	1 251 368 197	1 276 403 186	1 324 489 103	1 309 448 208	1 392 193 304
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 166 676 663	1 171 064 552	1 211 261 072	1 172 799 626	1 271 405 029	1 247 902 493	1 287 689 920	1 310 213 735	1 338 858 941	1 388 129 318	1 365 058 453	1 467 146 757
Taux de respect des échéances (6/5)	94.17%	93.85%	94.32%	93.9%	92.96%	93.47%	93.62%	93.49%	93.2%	93.24%	93.63%	92.73%
Taux de remboursement (7/5)	98.33%	98.03%	98.43%	98.37%	98.04%	98.17%	98.16%	97.89%	97.76%	97.72%	97.6%	97.73%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	69 162 668	73 512 296	69 939 534	72 719 656	91 234 599	83 025 591	83 632 171	87 150 525	93 145 665	95 999 830	89 118 383	109 078 763
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	49 347 291	49 973 407	50 642 590	53 337 863	65 855 576	59 772 229	59 448 219	58 845 538	62 455 755	63 640 215	55 610 245	74 953 453
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	71.35%	67.98%	72.41%	73.35%	72.18%	71.99%	71.08%	67.52%	67.05%	66.29%	62.4%	68.71%